**A**llelúya. *V.* Posui adjutórium super  
poténtem : et exaltávi eléctum de  
plebe mea.

*Sequentia.*

**A**dest nobis dies alma : et magno  
gáudio plena.

In qua sancta Deo grata congáudet  
ecclésia.

Hódie celéstis letátur turma : que glóriam cantat in excélsis voce dulcisona cum simphónia.

Hódie polórum sancta ágmina colláudant regem Deum nostrum natum ex vírgine sancta María.

Ave ínclyte presul *N.* flos pulchérime.

Tu vestígia Christi secútus es fide devóta.

Etérni regis adéptus es regna.

Jam gratuláris in domo súpera pössidens sedes almas.

Te postulámus et póscimus una.

Adjúvent tua sancta suffrágia fragílem vitam nostram.

O beate.

O sancte *N.*

Laus tibi in glória.

O beáte.

O sancto *N.*

Pro nobis súpplia.

Ut una mereámur sancta celórum templa.

Possídere leti cernéntes alma gáudia que sunt plena.

Sit Deo laus honórque et jubiláto casta.

Qui regnat per ómnia seculórum sécula.

Amen dicant ómnia.

*Tractus.*

**D**esidérium ánime ejus tribuísti ei : et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum. *℣.* Quóniam

preveniásti eum in benedictióne dulcedínis. *℣.* Posuísti super caput ejus corónam de lápide precíoso.

**¶** *Secundum Marcum. xiiij. [33.]*

**I**N illo témpore. Dixit Jesus discíplulis suis, Vidéte vigiláte et oráte. Nescitis enim quando tempus sit. Sicut homo qui péregre proféctus relíquit domum suam : et dedit servis suis potestátem cujúsque óperis : et janitóri precépit ut vígilet. Vigiláte

ergo. Nescitis enim quando dóminus domus véniat : sero, an média nocte, an gallicántu, an mane. Ne cum vénerit repénte : invéniat vos dormiéntes. Quod autem vobis dico : ómnibus dico vigiláte. [99r.]

*Offertorium.*

**D**esidérium ánime ejus tribuísti ei : et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum : posuísti in cápite

ejus corónam de lápide precíoso. *In tempore paschali* Allelúya allelúya.

Missa de quocunque confessore.

---

*Secreta.*

**S**uscipe, Dómine, sacrificium  
placatiónis et laudis quod nos  
interveniēte beáto *N.* confessóre tuo

perducat ad véniam : et in perpétuam  
gratiárum constituat actiōnem. Per  
Dóminum.

*Communio.*

**F**idélis servus et prudens : quem  
constituit dóminus super  
famíliam suam ut det illis in témpore

trítici mensúram. *In tempore paschali*  
Allelúya allelúya.

*Postcommunio.*

**R**esta quésumus omnipotens  
Deus : ut cujus festivitáte votíva  
sunt sacraménta : ejus salutária nobis

intercessióne reddántur. Per  
Dóminum.

¶ *Missa de sancto Rocho.*

*Officium.*

Ongratulámini omnes  
in Dómino diem beáti  
Rochi commemorán-  
tes : in cujus com-  
memoratióne letátur ecclésia, plebs  
exsúltat : et ángeli dúlcia dant